
Nepodpořené žádosti

P.č. Název žadatele IČ žadatele Název projektu 
Požadovaná 

dotace

Přidělená 

dotace
Odůvodnění nepodpoření žádosti

1

Základní škola a Mateřská škola Benešov nad Ploučnicí, příspěvková 

organizace 70947112

Začlenění programů specifické primární 

prevence do výuky 41 410 0 Chybí povinná příloha

3

Základní škola Varnsdorf, náměstí E.Beneše 469, okres Děčín, 

příspěvková organizace 70698171
Na hranici

50 000 0 Nedostatek finančních prostředků

4

Základní škola Varnsdorf, náměstí E.Beneše 469, okres Děčín, 

příspěvková organizace 70698171
ŠMP

11 800 0 Nedostatek finančních prostředků

6

Základní škola Varnsdorf, Edisonova 2821, okres Děčín, příspěvková 

organizace 70698180

Doping jinak…aneb přátelství ve školních 

lavicích 20 000 0 Nedostatek finančních prostředků

8

Interaktivní základní škola Varnsdorf, Karlova 1700, okres Děčín, 

příspěvková organizace 70698147 Dobrodružství šmoulích kamarádů 18200 0 Nedostatek finančních prostředků

9

Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková 

organizace 00556807

Primární prevence na Střední škole 

řemesel a služeb Děčín IV 50000 0 Nedostatek finančních prostředků

10

Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, 

příspěvková organizace 00497029 Výcvik KVP ve vedení tříd a skupin 15000 0 Nedostatek finančních prostředků

11

Základní škola a Mateřská škola Děčín IV, Máchovo nám. 688/11, 

příspěvková organizace 72743816 Vstup do života 20000 0 Nedostatek finančních prostředků

13 Mateřská škola Děčín II, Riegrova 454/12, příspěvková organizace 72744120

Kolem sebe svět mám rád, s každým jsem 

kamarád 20410 0 Nedostatek finančních prostředků

14

Základní škola Rumburk, Tyršova ulice 1066/2, okres Děčín, příspěvková 

organizace 72744359 Jak vyhrát sám nad sebou 21 900 0 Nedostatek finančních prostředků

15

Základní škola Rumburk, Tyršova ulice 1066/2, okres Děčín, příspěvková 

organizace 72744359 Řešíme to společně 21 900 0 Nedostatek finančních prostředků

17 Základní škola Mikulášovice, okres Děčín 71011315 Pomáhejme si navzájem 29 000 0 Nedostatek finančních prostředků

18 Základní škola Děčín VI, Na Stráni 879/2, příspěvková organizace 72743891 Hurá do první třídy 19 400 0 Neaktuální žádost, chybí náležitosti

19 Základní škola Děčín VI, Na Stráni 879/2, příspěvková organizace 72743891 Na druhý stupeň v pohodě 18 000 0 Neaktuální žádost, chybí náležitosti

1 Základní škola Jirkov, Studentská 1427, okres Chomutov 00830763 Hurá na druhý stupeň! 50 000 0 Nedostatek finančních prostředků

2 Základní škola Chomutov, Kadaňská 2334 46789707 V 6.B jsme tu jeden pro druhého 28 220 0 Nedostatek finančních prostředků

3 Základní škola a Mateřská škola Strupčice, okres Chomutov 46787704 Hravě o prevenci 5 600 0 Nízký požadavek na dotaci

4 Základní škola a Mateřská škola Strupčice, okres Chomutov 46787704 Prima parta 23 660 0 Nedostatek finančních prostředků

6 Základní škola Chomutov, Akademika Heyrovského 4539 46789758 Chceme táhnout za jeden provaz 27 000 0 Nedostatek finančních prostředků

7 Základní škola Chomutov, Akademika Heyrovského 4539 46789758 Jedeme v tom spolu 27 000 0 Nedostatek finančních prostředků

8

Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, 

příspěvková organizace 47796006
Adaptační kurz pro 1. ročníky

50 000 0 Nedostatek finančních prostředků

10 Základní škola a mateřská škola Radonice, okres Chomutov 46790055 Školní metodik prevence 13 500 0 Nedostatek finančních prostředků

11 Základní škola Chomutov, Školní 1480 46789731 Spolu a společně 20 000 0 Chybí povinná příloha

DĚČÍN

CHOMUTOV

LITOMĚŘICE

Stránka 1 z 3

bod 8.11  příloha 4



1

Základní škola a Mateřská škola Mšené-lázně, okres Litoměřice, 

příspěvková organizace 70698279
Bezpečně do života II.

42 000 0 Nedostatek finančních prostředků

6 Dům dětí a mládeže Štětí, Horova 375 46768432
P-E-S (prevence, empatie, spolupráce)

20 000 0 Nedostatek finančních prostředků

7

Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, 

příspěvková organizace 46773509
Zlepšení podmínek realizace MPP ve škole

50 000 0 Chybí povinná příloha

8

Základní škola a mateřská škola Bohušovice nad Ohří, příspěvková 

organizace 70920729
Společnou cestou ke zdravému životu

27 000 0 Nedostatek finančních prostředků

1 Základní škola Měcholupy, okres Louny 61357430 Výchovně preventivní výjezd 2016 40 000 0 Nedostatek finančních prostředků

3

Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, 

Louny, příspěvková organizace 14451042

Další vzdělávání pedagogických 

pracovníků 15 000 0 Neaktuální žádost, chybí náležitosti

4

Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, 

Louny, příspěvková organizace 14451042
Adaptační kurz

20 000 0 Neaktuální žádost, chybí náležitosti

5 Základní škola a Mateřská škola Domoušice 72754401 Kde je moje místo na Zemi? 35 000 0 Nedostatek finančních prostředků

6

Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvková 

organizace 62247859 Program proti kouření 10 650 0 Chybí povinná příloha

7 Základní škola Lenešice, okres Louny 72743361 Studium metodika prevence 20 000 0 Nedostatek finančních prostředků

10 Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace 61357278
Adaptační kurz 2016 - Vítej na gymplu!

20 000 0 Neaktuální žádost, chybí náležitosti

MOST

1 Střední odborná škola, Litvínov - Hamr, příspěvková organizace 00555584
Společně a vlakem do stanice ZMĚNA

14 740 0 Nedostatek finančních prostředků

3

Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. Borovského 1146, 

příspěvková organizace 62209256 Překonej sám sebe 30000 0 Nedostatek finančních prostředků

4

Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. Borovského 1146, 

příspěvková organizace 62209256 Zvládnu to 25000 0 Nedostatek finančních prostředků

7

Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní 

akademie, Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, 

příspěvková organizace 49872427

Společný začátek-společný úspěch

32 340 0 Nedostatek finančních prostředků

8

Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní 

akademie, Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, 

příspěvková organizace 49872427

Nebojme se střední školy

33 590 0 Nedostatek finančních prostředků

9

Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní 

akademie, Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, 

příspěvková organizace 49872427

Úskalí na SŠ zvládneme společně

41 000 0 Nedostatek finančních prostředků

10

Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková 

organizace 62208870
Společný začátek-společný cíl

34 000 0 Nedostatek finančních prostředků

14

Základní škola a Mateřská škola Litvínov - Janov, Přátelství 160, okres 

Most 00832502
Den prevence, Den zdraví

48 500 0 Nedostatek finančních prostředků

15

Základní škola a Mateřská škola Litvínov - Janov, Přátelství 160, okres 

Most 00832502
Janovští peer aktivisté

49 000 0 Nedostatek finančních prostředků

17 Sportovní soukromá základní škola, s.r.o. 25013513 Adaptační výjezd 6.tříd 44 100 0 Nedostatek finančních prostředků

18

Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková 

organizace 62208870
Do toho vlaku nenastoupím…!

27 010 0 Nedostatek finančních prostředků

LOUNY

Stránka 2 z 3

bod 8.11  příloha 4



19

Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, 

Most, příspěvková organizace 00524905
Dobrý začátek,spokojený student

49 500 0 Nedostatek finančních prostředků

20

Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, 

Most, příspěvková organizace 00524905
Společnými silami k výučnímu listu

48 500 0 Nedostatek finančních prostředků

21

Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, 

Most, příspěvková organizace 00524905
Chceme svým žákům porozumět

46 000 0 Nedostatek finančních prostředků

TEPLICE

3

Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace 61515809

Supervize a vzdělávání metodiků PPP

35 000 0 Nedostatek finančních prostředků

4

Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace 61515809

Podpůrný interakční program

30 000 0 Nedostatek finančních prostředků

6 Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace 00524646
Lidice promlouvají

38 000 0 Nedostatek finančních prostředků

7 Základní škola Antonína Sochora Duchcov, Teplická ul. 13, okres Teplice 70880077
Už víme jak na problémy

22 000 0 Nedostatek finančních prostředků

8 Základní škola Novosedlice, okres Teplice 70943788
Primární prevence ve výuce na I.stupni ZŠ

20 000 0 Nedostatek finančních prostředků

11 Biskupské gymnázium, Základní škola a Mateřská škola Bohosudov 70901619
Implementace prevence do výuky

48 475 0 Nedostatek finančních prostředků

12 Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace 00497088

Akreditační studium k výkonu činnosti 

ŠMP 11 800 0 Nedostatek finančních prostředků

13 Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace 00497088

Akreditační studium k výkonu činnosti 

ŠMP 11 800 0 Nedostatek finančních prostředků

15 Základní škola a Mateřská škola Žalany 70695067 Všichni táhneme za jeden provaz 26 100 0 Nedostatek finančních prostředků

17 Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace 61515451
Bezepčný kyberprostor

18 000 0 Nedostatek finančních prostředků

18 Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace 61515451
Vítejte na gymnáziu Teplice

48 000 0 Nedostatek finančních prostředků

22

Základní škola s rozšířeným vyučováním cizích jazyků, Teplice, 

Metelkovo nám. 968
46070877

Adaptační kurz pro 6. třídy ZŠ 20000 0 Nedostatek finančních prostředků

ÚSTÍ NAD LABEM

6

Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad 

Labem, příspěvková organizace 44555512
Já vím, my víme

35 480 0 Nedostatek finančních prostředků

7

Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad 

Labem, příspěvková organizace 44555512
Startujeme společně

41 700 0 Nedostatek finančních prostředků

8

Základní škola Ústí nad Labem, Neštěmická 787/38, příspěvková 

organizace 44226268
Společně ve škole i v zábavě!

55 000 0 Nedostatek finančních prostředků

10 Základní škola Ústí nad Labem, Hluboká 150, příspěvková organizace 44226241
Bezpečně světem internetu

33 875 0 Nedostatek finančních prostředků

Stránka 3 z 3

bod 8.11  příloha 4




